1 4
ТС RU Е-RU.МТ35.00342.Р1
ОБЩИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
для модификаций 472200, 472210,
472220
47220A,
47221A, 47222A
47220B,

или на заднем свесе или без нее
Назначение для перевозки леса и других
лесоматериалов, а так же
металлопроката, в сортиментах, с
возможностью погрузо-
разгрузочных работ
для перевозки медицинского
оборудования и использование в
качестве передвижного
медицинского кабинета для
приема пациентов и проведения
медицинских исследований
Кабина цельнометаллическая, двухдверная, трехместная, откидывающаяся
вперед, без спального места
цельнометаллическая, двухдверная, трехместная, откидывающаяся вперед, без спального места
для модификаций 472200, 47220B, 47220C, 47220D, 47220E, 47220F, 47220G, 47220H,
47220J, 47220K, 47220L, 47220M, 47220V, 47220W, 47220Y, 47220Z,
472210, 47221B, 47221C, 47221D, 47221E, 47221F, 47221G, 47221H,
47221J, 47221K, 47221L, 47221M, 47221V, 47221W, 47221Y, 47221Z,
472220, 47222B, 47222C, 47222D, 47222E, 47222F, 47222G, 47222H,
47222J, 47222K, 47222L, 47222M, 47222V, 47222W, 47222Y, 47222Z
для модификаций шасси FEC91E, FECX1E FEС91G, FECX1G
Габаритные размеры, мм
– длина 5935…9200
– ширина 2200…2550